

DETERMINAZIONE N° 2039 DEL 25 OTT. 2012

Oggetto: Liquidazione e pagamento incarico Dr. Liscia Massimo mese di luglio e agosto 2012.

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane

TENUTO CONTO che con atto deliberativo nº 456 del 03/07/2012, a seguito del trasferimento delle funzioni sanitarie e dei rapporti di lavoro in materia di sanità penitenziaria alle Aziende Sanitarie, è stata disposta la prosecuzione dei rapporti convenzionali in essere presso l'istituto Casa di reclusione di Is Arenas, tra cui quello con il Dr. Liscia Massimo in qualità di Medico Veterinario e con deliberazione n.612 del 04/09/2012 si è provveduto a rinnovare i rapporti convenzionali per ulteriori due mesi:

ATTESO

che l'incarico di cui sopra decorre dal 01/07/2012 e, scadrà il 04/11/2012;

CONSIDERATO che l'importo pattuito per il suddetto incarico è di 2.029,52 euro lordi;

VISTO

il prospetto inviato dalla casa di reclusione in favore del dr. Liscia Massimo per il mese di luglio e agosto 2012;

RITENUTO

di dover provvedere con propria determinazione alla liquidazione e al pagamento di euro 4.059,04, meno il 27% di IRPEF, al Dr. Liscia Massimo, per l'attività prestata nel mese di luglio e

agosto 2012;

ATTESTATA

la regolarità degli atti istruttori compiuti e la legittimità degli stessi;

VISTA

la deliberazione del Direttore Generale n.1090 del 29/06/2006, integrata da delibera del Direttore Generale n.1 del 11 aprile 2011, con la quale sono stati regolamentati i principi per l'adozione del presente atto:

DETERMINA

- Di liquidare e pagare, per l'incarico sopra citato, svolto presso la Casa di Reclusione di Is Arenas, nel mese di luglio e agosto 2012, la somma lorda di euro 4.059,04, meno il 27% di IRPEF, al Dr. Liscia Massimo;
- > Di far carico della spesa predetta sull' esercizio finanziario 2012, voce di spesa 0502040101 costo consulenze sanitarie, (autorizzazione 4, sub 318);
- > Di inviare copia del presente atto al Servizio Affari Generali che curerà l'affissione all'Albo Pretorio e ne trasmetterà copie agli organismi previsti dall'art. 6 ultimo comma del regolamento di cui alla deliberazione n. 1090 del 29/06/2006.

Il Responsabile del Servizio (Dr.ssa M. Fannì Pittau)

| Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata | Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa |
|---|---|
| Nome Struttura Risorse Umane | copertura finanziaria |
| Sigla Responsabile M. Fanni Pittau | Dott. |
| Sigla Resp. procedimento Lucia Sacchitella | |
| Estensore Lucia Sacchitella | |

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 25 Ottobre 2012 e che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 25 Ottobre 2012 con prot. n. 6401

La Segreteria Generale

1 crows